crimine percusus est. *unde* Pisoni timor (*erat*).

b) plur. i. q. *befürchtungen* 15,36,20 dehinc, quae natura *magnis* timoribus (est), deterius credebant quod evenerat.

tingo. G43,20 nigra scuta, tincta corpora (sunt Hariis) i. q. bemalt.

tinnitus. de oratione D26,4 cf. p. 121^b.

tiro. non nisi *propr.* 1,42,21 *ipsius* (Tiberii) tirones, ipsius *veteranos* non missione, non pecunia satios (esse). 15,59,19 manus militum (advenit), quos Nero tirones aut *stipendii recentes* delegerat: nam *vetus miles* timebatur. 2,78,8 *rexillum* tironum in Suriam euntium intercepit. *sing. vi collect.* 1,28,23 tironem a *veterano* . . dissociant. 2,80,4 tirone nuper intercepto.

titulus. *a) proprie* i. q. *aufschrift* D8,27 minimum . . locum optinent imagines ac tituli et statuae. 2,22,2 Caesar congeriem armorum strix, *superbo* cum titulo: *seq. acc. c. inf.* 1,8, 13 *legum latarum* tituli, victarum ab eo gentium vocabula anteferruntur (in funere Augusti) i. q. titel.

b) transl. i. q. *ehrenvoller name* A5,5 nec Agricola . . segniter ad voluptates et commeatus titulum *tribunatus* et *inscitiam* rettulit i. q. titel eines tribuns. — I,71,7 Celsus . . saevitiae militum subtractum acciri in Capitolium iubet (Otho); *lementiae* titulus e viro elaro . . petebatur i. q. ruhm.

toga. *a) 1,59,15* Germanos numquam satis excusaturos, quod inter Albim et Rhenum virgas et secures et togam viderint. 4,26,10 missus (est ad Ptolemaeum regem Maurorum) e senatoribus, qui scipionem eburnum, togam *pictam*, antiqua patrum munera, *daret* regemque et socium atque amicum appellaret. A21,10 inde etiam habitus nostri honor et *frequens* toga (erat apud Britannos). 4,4,2 Drusus . . togam *virilem* sumpsit. 12,41,2 virilis toga Neroni *maturata* (est), quo capessendae rei p. habilis videretur. — Respectu sumptionis togae virilis apud Romanos G13,5 scuto frameaque iuvenem ornant (Germani): haec apud illos toga, hic primus iuventae honos (est).

b) a) D26,5 adeo melius est orationem [Andres.; codd. oratorem] vel *hirta* toga induere quam fucatis et meretriciis vestibus insignire.

β) 1,12,13 Tiberium . . *victoriarum* suarum quaque in toga per tot annos egregie fecisset admonuit i. q. im friedem, als staatsmann. — 11,7,14 cogitaret plebem, quae toga enitesceret i. q. durch friedliche thätigkeit (beredsamkeit und rechtsgelehrsamkeit).

togatus. *a) adi.* I,38,9 nec una *cohors* togata defendit nunc Galbam, sed detinet i. q. 'friedlich', speciell 'ungepanzert': Albert Müller, Philolog. 40, 226.